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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Per den 21. mars 1990. saknas fortfarande 6 st. av de ovannämnda revolvrarna. Yv6 av dem -- K 3209-86 och K 9246-82 har kommit på avvägar i samband med Afrika-resor. De övriga fyra revolvrarna: är föremål för påg&ende efterforskningar:

"Sucksdorfsvapnet" Helsingborgs-vapnet Arvika-vapnet Haparanda-vapnet (ev. 1d. Med "Mockfjärdvapnet").

K 114.009-77 K

828-83 K 1219-76 K 1201-83

Vid tidpunkten för mordet på Olof Palme var ytterligare ett vapen på avvägar, nämligen det s.k. "Blumenthal-vapnet". Detta vapen är en revolver Smith & Wesson, kal. 357, och den anträffades vid en husrannsakan den 27.2.1987 i det s.k.

Vapnet har varit föremål för flera undersökningar senast skedde en undersökning vid BKA-KT6 i Wiesbaden. Denna undersökning gav vid handen, att spåren på kulor som avskjutits med vapnet är så indifferenta, att man ej med säkerhet kan uttala sig beträffande överensstämmelse eller ej med Palmekulorna.

Vid sistnämnda undersökningstillfälle undersöktes även det s.k. "Eskilstunavapnet" (anträffat i april 1986). Beträffande denna revolver har BKA-KT6 i utlåtande angivit, att kulorna från provskjutning av vapnet ej visar någon överensstämmelse med PalmekuTorna. Vapnet kan uteslutas såsom mordvapen i Palmeärendet.

Ett annat vapen som varit föremål för särskild teknisk undersökning är "Ringenvapnet" (I 7551). Revolvern, som är av fabr. Smith & Wesson, kal. 38 (OBS!), hade varit föremål för mekanisk åverkan i bl.a. pipans lopp. Utöver denna omständighet föranleddes den vapentekniska undersökningen av möjligheten att genom byte av trummagasinet till ett d:0 av kal. 357 Combat Magnum avskjuta 357-ammunition med vapnet. Provskjutning och annan undersökning gav till resultat, att ingenting talar för att mordkulorna utskjutits ur denna revolver (åtminstone inte efter det att pipans Topp utsatts för åverkan). För närvarande pågår teknisk undersökning vid SKL i Linköping beträffande en revolver av fabr. Smith & Wesson, kal. 357. vilken är identisk med det vapen som den 15.7.1980 tillgreps i Linköping (anm. K 5645-80). "Linköpingsvapnet" anträffades den 10.11.1986, da det uppenbarligen innehades av ([MASKATMASKATMASKATMASKATM] (numera avliden). Vapnet hade provskjutits' rutinmassigt av KKT 1 Stockholm, och det befanns att spåren på de avskjutna kulorna ej hade någon överensstämmelse med mordkulorna. Man hade då inte observerat, att vapnets pipa var avsågad; detta observerades först vid en kontroll av vapnet vid RK-A2. Denna omständighet kräver en mera ingående teknisk undersökning om de förāndringar av spåren i loppet som det tekniska ingreppet medförde. I så fall måste kulor avskjutna ur vapnet i dess ursprungliga skick finnas till förfogande. Det är ännu inte känt, vid vilken tidpunkt pipan avsågades. Förhör och övrig utredning måste ske i den krets av personer som kände ([MASKATMASKATMASKATMASKA]) och i bästa fall även vet något om hans vapen innehav.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1990-03-21_IÖ12825-00_Översikt-avsnitt-vapen.pdf/2&oldid=242172"
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